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Kliniskt överlägsen skalpkylning



”Jag är mycket nöjd med den kontinuerliga och stabila utvecklingen av vårt bolag. Den ökade 
 användningen och kännedomen om denna livskvalitetshöjande behandling i kombination med 
 godkännandet av den nya maskinen Delta ger oss en direkt inkörsport till en stor global tillväxt.”
 William Cronin, vd, Dignitana AB

FDA-godkännande banar vägen för tillväxt  
genom en global lansering av DigniCap Delta 
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Nyckeltal
 Q2 Q2 Q1-Q2 Q1-Q2 Helår
DIGNITANA GROUP 2019 2018 2019 2018 2018

Nettoresultat, KSEK 11 945 8 976 21 182 14 873 33 742
Nettoresultat, KSEK 12 002 9 022 22 109 15 010 34 075
Resultat efter finansiella poster, KSEK -7 474 -5 374 -12 744 -14 325 -25 846
Kassa och bank, KSEK 11 468 10 368 11 468 10 368 22 161
Resultat per aktie före och efter utspädning, SEK -0,15 -0,13 -0,27 -0,37 -0,66

 Q2 Q2 Q1-Q2 Q1-Q2 Helår
DIGNITANA AB 2019 2018 2019 2018 2018

Nettoresultat, KSEK 8 354 7 283 14 574 11 727 24 849
Nettoresultat, KSEK 8 411 7 328 15 502 11 863 25 392
Resultat efter finansiella poster, KSEK -2 862 -4 931 -8 148 -13 958 -25 796
Kassa och bank, KSEK 8 464 9 518 8 464 9 518 19 519 
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Väsentliga finansiella händelser 
 Nettointäkterna för koncernen uppgick till 12 002 KSEK, 
1 275 KUSD, vilket är en ökning med 33 procent jämfört 
med samma period 2018.

 Nettointäkterna för koncernen för första halvåret uppgick 
till 22 109 KSEK, 2 350 KUSD, vilket är en ökning med 47 
procent jämfört med samma period 2018.

Väsentliga affärshändelser 
 FDA-godkännande för nästa generations DigniCap Delta  
i juni 2019.

 Första europeiska installationen av DigniCap Delta vid 
Gemelli universitetssjukhus i Rom i maj 2019.

 Avtal har undertecknats för 19 platser i USA, vilket innebär 
att det totala antalet anslutna amerikanska kliniker uppgår 
till 139 i 30 stater vid utgången av andra kvartalet.

 Bolaget har fortsatt arbetet med att påverka 
lagstiftningen att omfatta försäkringsskydd för 
skalpkylning, vilket har lett fram till ett lagförslag  
(HB 3984) i Texas, och diskussioner pågår med 
lagstiftare i ytterligare tre stater. 

 Dignitana var medsponsor till ett skalpkylnings-
symposium vid Multinational Association for  
Supportive Care på Cancer Annual meeting i 
San Francisco i juni 2019.

Väsentliga händelser efter  
rapportperiodens utgång

 Dignitana undertecknade ett avtal om flera 
installationer av DigniCap Delta i juli 2019 med  
Atrium Health i USA.

 Den första installationen av DigniCap Delta i USA  
vid University of California San Francisco i början  
av augusti 2019.
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Global expansion
De senaste månaderna har vi stärkt infrastrukturen 
för försäljning och marknadsföring och har en god 
utgångspunkt för att stödja en global tillväxt. I Japan har 
vi ett nära samarbete med vår lokala partner, Konica 
Minolta, för att ansöka om godkännande för DigniCap 
Delta hos Pharmaceuticals and Medical Devices Agency 
senare i år. I Kina pågår en klinisk prövning vid Beijing 
University som kommer att ge värdefulla insikter när 
vi förbereder kommersialiseringen av DigniCap i Asien. 
Bolaget intensifierar också säljarbetet i Europa för att 
ge fler europeiska vårdgivare möjligheten att dra nytta 
av fördelarna med den mer lättanvända och tekniskt 
avancerade apparaten.

I USA är samarbeten med cancercenter på flera orter 
fortsatt en viktig strategi för bolaget. Vår växande relation 
med Florida Cancer Specialists och ett nytt avtal med 
Atrium Health bekräftar värdet av detta strategiska initiativ. 
Samtidigt som vi expanderar till nya orter håller vi på att 
genomföra en gradvis uppgradering för att även befintliga 
vårdgivare ska få DigniCap Delta, med prioritering av orter 
med höga volymer. Vi kommer att fortsätta att ersätta äldre 
maskiner med nya Delta under en övergångsperiod på 18 
månader. Den gradvisa utrullningen innebär att bolaget kan 
optimera utnyttjandet av befintliga maskiner och hantera 
kostnaderna för installationen av den nya utrustningen.

Sammanfattning
Andra kvartalet har varit en mycket intensiv och givande 
period för Dignitana. DigniCap Delta förändrar allt kring 
hur skalpkylning görs för både läkare och patienter. De 
som berörs av cancer är angelägna om att implementera 
denna nya teknik samtidigt som vi fortsätter att uppfylla 
vårt åtagande gentemot patienter världen över. De senaste 
månadernas utveckling gör att jag är synnerligen optimistisk 
inför framtiden och ser fram emot vår fortsatta tillväxt och 
utveckling tillsammans med våra partners i USA och övriga 
världen.

Fördelar med DigniCap Delta
DigniCap Delta erbjuder fördelarna med skalpkylning 
samtidigt som den avsevärt minskar avbrotten i 
arbetsflödena. Den nya enheten sparar tid och maskinens 
mobilitet ger en större flexibilitet i lokalanvändningen, vilket 
gör att kapacitetsutnyttjandet kan maximeras. Det komplett 
omdesignade systemet med patientindividuella huvor 
kommer att ge bättre resultat. De förändringar som vi har 
gjort gör att Dignitana kan förbättra verksamhetsmodellen, 
samtidigt som vi höjer effektiviteten för vårdgivare runt om i 
världen. För vårdgivare utanför USA som inte tidigare använt 
sig av affärsmodellen betalning per behandling gör den 
här modellen att bolaget kan bygga upp en återkommande 
intäktsström utöver den initiala försäljningen av enheten.

Utvecklingen av apparaten är ett bevis på Dignitanas strävan 
att förnya tekniken för att bidra till vårt mål att erbjuda 
kliniskt överlägsen skalpkylning. Bolaget har redan sett 
ett växande intresse från kliniker som är angelägna om 
att kunna erbjuda sina patienter det tekniskt avancerade 
systemet DigniCap Delta. Det finns en ökande kännedom om 
skalpkylning och en global vilja att utveckla den moderna 
cancervården.

Stark finansiell utveckling
Den stabila finansiella utvecklingen under förra kvartalet 
fortsätter under den här perioden. De totala intäkterna 
under andra kvartalet uppgick till 12 002 KSEK, 1 275 
KUSD, vilket är en ökning med 33 procent jämfört med 
samma period föregående år. Under första halvåret ökade 
de totala intäkterna med 47 procent jämfört med samma 
period föregående år, och resultat per aktie ökade med 30 
procent jämfört med samma period föregående år. Med 
vårt överlägsna system som nyligen fått godkännande och 
en finansiellt solid affärsmodell är bolaget nu i ett avsevärt 
bättre läge för att generera en långsiktig, hållbar tillväxt.

När Dignitana nu går in i en ambitiös tillväxt- och lanserings-
fas centrerad kring vårt nya system är bolaget tillräckligt 
finansierat för att genomföra vår expansiva affärsplan för 
återstoden av 2019. Bolaget utvärderar fortlöpande olika 
finansieringsalternativ på både kort och lång sikt i enlighet 
med våra finansieringsbehov. Specifika finansierings-
alternativ kommer att utnyttjas av styrelsen i enlighet  
med de befogenheter som godkänts av årsstämman.

Det andra kvartalet kännetecknades av en regulatorisk milstolpe för Dignitana, nämligen godkän-
nandet för DigniCap Delta från den amerikanska läkemedelsmyndigheten FDA i juni. DigniCap Delta 
banar väg för högre och jämnare försäljning i såväl USA som runt om i världen. Denna förändring 
kommer att få en positiv effekt på vår ekonomi och ge en plattform för organisk tillväxt i framtiden.

VD-ord

William Cronin, CEO 
Dignitana AB
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erbjuder kontinuerlig skalpkylning med hög effekt, säkerhet 
och godtagbar patientkomfort. År 2017 erhöll Dignitana 
ett utökat godkännande från FDA som tillåter att DigniCap 
används av patienter som får cytostatika för behandling av 
solida tumörer vid bröstcancer samt i prostata, äggstockar, 
livmoder, lungor och andra vävnader. År 2019 erhöll 
Dignitana CE-märkning och FDA-godkännande för försäljning 
av DigniCap Delta, nästa generations skalpkylningssystem. 
DigniCap är nu tillgänglig i Asien, Australien, Europa, 
Mellanöstern samt Nord- och Sydamerika. USA är den 
ledande marknaden för medicinteknisk utrustning i världen.

Dignitana är ett medicinteknikbolag med säte i Lund 
och noterat på Nasdaq First North. Bolaget utvecklar, 
tillverkar och marknadsför DigniCap Scalp Cooling 
System, en patenterad, medicinsk kylenhet som ger 
cancerpatienter möjlighet att minska håravfallet under 
cytostatikabehandling för att förbättra välbefinnande och 
livskvalitet. DigniCap Scalp Cooling System uppfanns 1999 
av den svenska onkologisjuksköterskan Yvonne Olsson 
för att förbättra cancerpatienternas fysiska och psykiska 
välbefinnande.

DigniCap har funnits på den europeiska marknaden sedan 
2001 och har varit godkänt av FDA sedan 2015. Systemet 

Om Dignitana

Om DigniCap  
Scalp Cooling System 
Det är kliniskt bevisat att DigniCap Scalp Cooling System 
minskar håravfallet hos patienter som genomgår cytostatika-
behandling mot solida tumörer. Den befintliga modellen av 
DigniCap har funnits på marknaden sedan 2009.

Lanseringen av DigniCap Delta, fjärde generationens 
skalpkylningssystem, pågår nu för fullt. Dignitana erhöll 
CE-märkning för den nya apparaten i mars vilket utgjorde 
startpunkten för försäljningen av DigniCap Delta i Europa. Den 
första installationen av DigniCap Delta gjordes vid Gemelli 
universitetssjukhus i Rom i maj 2019. Dignitana erhöll FDA-
godkännande i juni och försäljningen inleddes i USA under 
sommaren. DigniCap Delta är en mindre patientindividuell 
enhet som ger optimala resultat och är enklare att använda 
för både läkare och patienter.

Bolaget har fem intäktsströmmar: behandlingsavgifter för 
patienterna (betalning per behandling vid användning av lea-
sade maskiner), maskinförsäljning, serviceavtal, leasingavgifter 
samt engångsartiklar och tillbehör till produkterna. I USA utgörs 
den största tillväxtmöjligheten av modellen betalning per 
behandling. För de globala marknader som inte har en modell 
med betalning per behandling ligger fokus på att skapa mer 
varaktiga intäktsströmmar från maskinförsäljning, leasingavtal, 
service- och underhållsavgifter samt försäljning av engångsar-
tiklar och tillbehör till produkterna.

Affärsmodell
Betalning  

per  
behandling 

Service  
avtal

För-
bruknings-

varor Maskin-  
försäljning

Leasing- 
avgifter
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Marknaden
DigniCap minimerar håravfall orsakat av cytostatikabehand-
ling och används av cancerpatienter med solida tumörer. I 
hela världen diagnostiseras över 12 miljoner fall av solida 
tumörer årligen, och enbart i USA ställs drygt 1,3 miljo-
ner diagnoser varje år. Dignitana bedömer att 60 procent 
av dessa patienter får behandlingar som är kompatibla 
med DigniCap. Skalpkylning används idag i första hand vid 
behandling av bröstcancer, den vanligaste cancerformen hos 
kvinnor i världen med över 1,7 miljoner diagnostiserade fall 
årligen. Skalpkylning används också av patienter med andra 
former av solida tumörer såsom cancer i äggstockar, livmo-
der, livmoderslemhinna, hjärna och prostata.

För att öka kännedomen om skalpkylning arbetar vi strate-
giskt med olika organisationer och intressegrupper inom 
cancervården. Idag är skalpkylning inte standardalternativ 
vid cancervård, särskilt inte i USA. Det erbjuds ännu inte till 
alla patienter och är inte tillgängligt på alla marknader.

Acceptansen, marknadspenetrationen och användningen 
av denna behandling varierar mycket, vilket innebär stora 
möjligheter för Dignitana i hela världen. Till exempel stöder 
Dignitana lagstiftningsinitiativ i USA för att förenkla tillgången 
till skalpkylning för alla patienter. Vissa framsteg gjordes på 
området i våras i delstaten Texas, och ytterligare stöd och 
lagstiftningsaktivitet pågår i flera andra delstater.

Att utöka kunskaperna och forskningen om skalpkylning är 
en viktig prioritering för bolaget. Vi för diskussioner om att 
inleda flera nya studier som skulle kunna bredda använd-
ningen till nya användargrupper och leda till förbättringar 
hos befintliga behandlingar som tidigare har uppvisat 
sämre resultat för skalpkylning. Under andra kvartalet var vi 
medsponsor till skalpkylningssymposiet vid Multinational 

Association for Supportive Care in Cancer i San Francisco, som 
handlade om modern skalpkylningsforskning samt behand-
lingens påverkan på livskvaliteten. Event som detta ger viktig 
publicitet för bolaget och är en möjlighet att stödja ledande 
forskare på området.

Marknadsutveckling
Det är kliniskt bevisat att DigniCap Scalp Cooling System 
minskar håravfallet hos patienter som genomgår cytostatika-
behandling mot cancerformer med solida tumörer. Den nya 
modellen DigniCap Delta är en mindre patientindividuell 
enhet som ger optimala resultat och är enklare att använda 
för både läkare och patienter.

Den nya modellen DigniCap Delta erhöll godkännande från 
USA:s livsmedels- och läkemedelsmyndighet (FDA) den 27 juni 
2019. Installation av DigniCap Delta pågår nu på olika platser 
i USA och registret över nya kunder i USA växer snabbt. Efter 
CE-märkningen i mars 2019 inledde Dignitana försäljningen av 
DigniCap Delta i Europa, och det första europeiska systemet 
installerades vid Gemelli universitetssjukhus i Rom i maj 2019.
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Koncernens kostnad för sålda varor ökade till 3 373 KSEK för 
andra kvartalet 2019, främst beroende på en hög tillväxt i 
enhetsförsäljningen utanför USA. Dessutom ökade kostna-
derna för transporter, underhåll och reparationer under 
andra kvartalet 2019, i och med bolagets förberedelser inför 
övergången till den nya Delta-enheten.

Under första kvartalet 2018 flyttades en stor del av verk-
samheten från Sverige till USA och Dignitana har börjat hyra 
ut en del av sin kontorsyta i Lund. För andra kvartalet 2019 
motverkades denna kostnadsminskning delvis av högre 
juridiska och administrativa kostnader för revisionen 2018, 
övergången under fjärde kvartalet 2018 till en ny extern 
redovisningsbyrå i Sverige, högre kostnader för marknads-
föring och resor inför lanseringen av den nya Delta-enheten 
samt högre juridiska kostnader. Dessutom ökade perso-
nalkostnaderna jämfört med föregående år till följd av en 
europeisk försäljningschef och införandet av en ny kommis-
sionsplan i USA.

Koncernens rörelseresultat för andra kvartalet uppgick till 
(7 105) KSEK jämfört med (4 684) (KSEK) under samma 
period 2018. Nettoresultatet efter finansiella poster uppgick 
till (7 474) KSEK jämfört med samma period föregående år 
(5 374) KSEK. Nedgången i både EBIT och nettoresultat för 
kvartalen berodde främst på engångsposter hänförliga till 
övergången till den nya Delta-enheten.

Finansiering – Dignitana-koncernen
År 2017 erhöll Dignitana ett kreditutrymme om 2,5 MUSD 
med en USA-baserad långivare med utrustning som säker-
het. I augusti 2019 lånade bolaget enligt kreditfaciliteten till 
rörelsekapital under andra halvåret i år.

Intäkter – Dignitana-koncernen 
Koncernens intäkter genereras av direktförsäljning av 
system, betalning per behandling, försäljning av huvor, 
leasade maskiner, serviceavtal och andra intäkter. 
Dignitana- koncernens intäkter för andra kvartalet 2019 
uppgick till 12 002 KSEK, 1 275 KUSD, en ökning med 
33 procent jämfört med samma period föregående år. 
Dignitana-koncernens sammanlagda intäkter för första och 
andra kvartalet 2019 uppgick till 22 109 KSEK, 2 350 KUSD, 
en ökning med 47 procent jämfört med första och andra 
kvartalet 2018. Utanför USA var denna ökning ett resultat 
av tillväxt inom enhets försäljningen samt nya serviceavtal 
utanför USA. Dessutom sålde moderbolaget ett patent 
till BrainCool under första kvartalet 2019. Intäkterna från 
patentförsäljningen och intäkterna från uthyrningen av en 
del av kontorsytan i Lund redovisas under Övriga intäkter.

Dignitanas intäkter och kostnader består av olika valutor 
såsom USD, euro, SEK och andra valutor. Valutakursdiffe-
renser återfinns i resultaträkningen under Övriga intäkter, 
övriga rörelsekostnader samt ränteintäkter och finansnetto.

Resultat – Dignitana-koncernen
Kostnad för sålda varor inkluderar kostnad för färdiga 
varor som sålts under perioden. Intäkter från försäljning 
av varor redovisas när varorna har levererats och ägandet 
har övergått till köparen. På USA-marknaden säljer inte 
Dignitana apparaten direkt till slutkunden, utan tillämpar 
olika leasingmodeller.

Finansiell information och kommentarer



Intäkter – Moderbolaget
Moderbolagets intäkter genereras av direktförsäljning av 
system, leasade maskiner, serviceavtal och andra intäkter 
såsom reservdelar. Till följd av högre enhetsförsäljning 
uppgick Dignitana-koncernens intäkter för andra kvartalet 
2019 till 8 412 KSEK, en ökning med 15 procent jämfört med 
samma period föregående år. De sammanlagda intäkterna 
för första och andra kvartalet 2019 uppgick till 15 502 KSEK, 
en ökning med 31 procent jämfört med första och andra 
kvartalen 2018. Ökningen var ett resultat av tillväxt inom 
enhetsförsäljningen samt nya serviceavtal utanför USA. 
Dessutom sålde moderbolaget ett patent till BrainCool 
under första kvartalet 2019. Intäkterna från patentförsälj-
ningen och intäkterna från uthyrningen av kontorsyta i Lund 
redovisas under Övriga intäkter.

Moderbolagets intäkter och kostnader består av olika valu-
tor såsom euro, SEK och andra valutor. Valutakursdifferenser 
återfinns i resultaträkningen under övriga intäkter, övriga 
rörelsekostnader och intäkter från finansiella investeringar.

Resultat – Moderbolaget
Kostnad för sålda varor inkluderar kostnad för färdiga varor 
som sålts under perioden. Intäkter från försäljning av varor 
redovisas när varorna har levererats och ägandet har över-
gått till köparen.

Koncernens kostnad för sålda varor ökade med 1 055 KSEK 
från andra kvartalet 2018, främst beroende på en hög 
tillväxt i enhetsförsäljningen utanför USA. Dessutom ökade 
kostnaderna för transporter, underhåll och reparationer 
under andra kvartalet 2019, i och med bolagets förberedel-
ser inför övergången till den nya Delta-enheten.

Under första kvartalet 2018 flyttades en stor del av verksam-
heten från Sverige till USA och Dignitana AB har börjat hyra 
ut en del av sin kontorsyta i Lund. Denna omlokalisering 
minskade moderbolagets personal- och rörelsekostnader, 
vilket innebar en minskning om (1 930) KSEK i rörelse-
kostnader för andra kvartalet jämfört med föregående år 
och en total minskning om (4 115) KSEK för första och andra 
kvartalen 2019. Minskningen i personal- och rörelsekost-
nader förknippade med flytten av en stor del av verksam-
heten till USA motverkades delvis av högre administrativa 
kostnader för revisionen 2018 och övergången till en ny 
extern redovisningsbyrå i Sverige. Dessutom var personal-
kostnaderna i Europa högre än föregående år till följd av en 
europeisk försäljningschef.

Som en följd av ökningen av intäkterna och minskningen av 
rörelsekostnaderna uppgick moderbolagets rörelseresultat 
för andra kvartalet till (2 723) KSEK, en förbättring med 
43 procent från (4 777) KSEK under samma period 2018. 
Nettoresultatet efter finansiella poster för andra kvartalet 
minskade till (2 862) KSEK, en ökning med 42 procent jäm-
fört med samma period föregående år (4 931) KSEK.
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Riskfaktorer
En investering i värdepapper är förknippad med risker. 
Dignitanas verksamhet påverkas av, och kan komma att 
påverkas av, ett flertal faktorer som ligger utanför bolagets 
kontroll. Det finns risker både i fråga om omständigheter 
som beror på Dignitana och som inte har någon särskild 
koppling till bolaget. Följande är exempel på risker som 
berör bolaget (utan begränsning): Patent, nyckelpersonal, 
tillväxthantering, omstrukturering, utvecklingskostnader, 
konkurrenter, kapitalobligationer, beroende av enskilda 
kunder, kunder, tillstånd och registreringar, cytostatika-
behandling utan biverkningar, återförsäljare och tillverkare, 
lönsamhet och framtida kapitalbehov, politiska risker, tillsyn 
eller lagändringar, tvister och valutarisker.

För en detaljerad beskrivning av riskfaktorerna,  
se bolagets prospekt från december 2018 på  
https://investor.dignitana.com/new-issues/

Övrig information

Framåtriktade uttalanden
Denna rapport kan innehålla uttalanden, bedömningar eller 
prognoser som utgör ”framåtriktade uttalanden”. Generellt 
känns framåtriktade uttalanden igen på ord som ”tror”, 
”förväntar”, ”avser”, ”bedömer”, förutspår”, ”planerar”, 
”ämnar” och liknande uttryck som i allmänhet inte uttrycker 
historiska fakta. Framåtriktade uttalanden är föremål för 
vissa risker och osäkerheter som kan leda till att de faktiska 
resultaten skiljer sig väsentligt från Dignitanas tidigare 
erfarenheter eller framtida planer. 

Personal / organisation
Vid utgången av perioden hade Dignitana-koncernen 
sammanlagt 29 anställda, en ökning med 4 anställda  
jämfört med den första perioden 2019.

De största aktieägarna
FREDAG 28 JUNI, 2019 Innehav 

ADMA FÖRVALTNINGS AB (Greg Dingizian) 8 720 000 17,94%
FÖRSÄKRINGSAKTIEBOLAGET, AVANZA PENSION 4 750 649 9,78%
CBLDN-UBS FINANCIAL SERVICES INC (William Cronin & övriga) 4 245 739 8,74%
EUROSUND AB (Johan Stormby) 3 138 036 6,46%
IBKR FINANCIAL SERVICES AG, W-8IMY 1 778 485 3,66%
SKANDIA FÖRSÄKRINGS (Greg Dingizian & övriga) 1 632 992 3,36%
NORDNET PENSIONSFÖRSÄKRING AB 1 417 468 2,92%
POURSAMAD, AMIR 1 206 909 2,48%
RüLF, SEMMY 1 114 129 2,29%
PERSSON, RUTGER 1 002 031 2,06%

SUMMA 29 006 438 59,69%

ÖVRIGA AKTIEÄGARE 19 592 717 40,31%

SUMMA 48 599 155 100,00%

Det sammanlagda antalet utestående aktier vid utgången av 
andra perioden 2019 var 48 599 155.

Aktien har varit noterad på Nasdaq First North sedan den 
30 november 2011 efter att ha varit noterad på Aktietorget 
sedan juni 2009. Den handlas under kortnamnet DIGN. 

Det finns 100 000 warranter i bolaget som ger rätt att köpa 
100 000 aktier under perioden 1–30 juni 2020 och som,  
om de utnyttjas vid överteckning, skulle öka bolagets aktie-
kapital med 100 000 SEK.

Erik Penser Bank är bolagets Certified Adviser.

Aktien

Källa: Euroclear



Styrelsens försäkran

Styrelsen och verkställande direktören intygar härmed att  
delårsrapporten ger en rättvisande bild av bolagets verksamhet,  

finansiella ställning och resultat, och beskriver väsentliga  
risker och osäkerhetsfaktorer bolaget står inför.

Dignitana AB
Organisationsnummer: 556730-5346 

Lund, 22 augusti 2019

Styrelsen för Dignitana AB (publ)

Denna delårsrapport har inte  
varit föremål för granskning av bolagets revisorer.

Thomas Kelly 
Ordförande

William Cronin 
Styrelseledamot och vd

Mikael Wahlgren 
Styrelseledamot och vice vd
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Greg Dingizian 
Styrelseledamot

Ingrid Atteryd Heiman
Styrelseledamot

Pontus Kristiansson  
Styrelseledamot



 Q2 Q2 Q1-Q2 Q1-Q2 Helår
DIGNITANA GROUP 2019 2018 2019 2018 2018

Rörelseresultat
Intäkter 11 945 286 8 976 113 21 181 910 14 872 844 33 742 077
Aktiverat arbete för egen räkning – – – – –
Övriga intäkter 57 599 45 623 927 419 136 584 332 827

Summa rörelsens intäkter 12 002 885 9 021 736 22 109 329 15 009 428 34 074 904

Kostnad för sålda varor

Varor för återförsäljning 3 372 686 930 848 5 536 166 1 435 424 4 085 592

Bruttoresultat 8 630 199 8 090 888 16 573 163 13 574 004 29 989 312

Rörelsekostnader
Rörelsekostnader 8 602 584 5 911 704 14 673 174 12 559 927 26 358 173
Personalkostnader 5 256 385 4 862 982 9 916 021 10 507 162 19 555 853
Övriga rörelsekostnader -63 467 17 270 -51 239 27 607 29 160

Summa rörelsekostnader 13 795 502 10 791 956 24 537 955 23 094 696 45 943 187

Rörelseresultat – EBITDA -5 165 303 -2 701 068 -7 964 792 -9 520 692 -15 953 874

Avskrivningar av materiella och 
immateriella anläggningstillgångar 1 939 778 1 982 603 3 850 359 3 947 573 8 066 961

Rörelseresultat  
efter avskrivningar – EBIT -7 105 081 -4 683 671 -11 815 151 -13 468 265 -24 020 835

Resultat från  
finansiella investeringar

Ränteintäkter och liknande poster 644 204 189 1 482 590 922 598 895
Räntekostnader och liknande poster -369 787 -894 666 -930 295 -1 447 263 -2 423 667

Totalresultat från  
finansiella investeringar -369 143 -690 477 -928 813 -856 341 -1 824 772

Nettoresultat efter  
finansiella poster -7 474 224 -5 374 148 -12 743 965 -14 324 606 -25 845 607

Bolagsskatt 6 281 – 57 404 1 907 175 753

Periodens resultat -7 480 505 -5 374 148 -12 801 368 -14 326 513 -26 021 360

Summa aktier vid periodens utgång 
före och efter utspädning 1 48 599 155 40 548 224 48 599 155 40 548 224 40 548 224

Genomsnittligt antal aktier 
före och efter utspädning 1 48 599 155 40 548 224 47 533 011 38 420 002 39 492 859

Resultat per aktie 
före och efter utspädning 1 -0,15 -0,13 -0,27 -0,37 -0,66

1) ingen utspädning

Resultaträkning – Dignitana-koncernen, SEK

10



Balansräkning – Dignitana-koncernen, SEK

RAPPORT ÖVER FINANSIELL STÄLLNING, SEK  2019-06-30 2018-06-30  2018-12-31 

ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR
Immateriella tillgångar
Aktiverade utvecklingskostnader, netto 25 724 339 11 705 836 19 029 429

Materiella anläggningstillgångar
Inventarier, verktyg och installationer, netto 12 416 373 17 285 073 14 747 076

Summa anläggningstillgångar 38 140 712 28 990 909 33 776 505

Omsättningstillgångar
Varulager och liknande
Färdigvaror och varor för återförsäljning 5 921 719 4 792 917 6 308 536
Förskott till leverantörer – – –

 5 921 719 4 792 917 6 308 536
Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 5 424 118 7 358 784 7 317 979
Aktuell skattefordran -333 335 9 686 88 551
Övriga kortfristiga fordringar 253 952 – 9 846 053
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 1 082 638 846 886 875 257

 6 427 373 8 215 356 18 127 839

Kassa och bank 11 468 142 10 368 236 22 160 876

Summa omsättningstillgångar 23 817 234 23 376 509 46 597 251

Summa tillgångar 61 957 946 52 367 418 80 373 757

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital
Bundet eget kapital
Aktiekapital
(48 599 155 antal aktier parivärde 1 SEK,
föregående år 40 528 224) 48 599 155 40 548 224 40 548 224
Oregistrerat aktiekapital – – 8 050 931
Fond för utvecklingskostnader 20 945 528 2 635 796 12 899 975

 69 544 683 43 184 020 61 499 130

Fritt eget kapital
Övrigt tillskjutet kapital -14 711 011 7 866 366 19 487 347
Periodens resultat -12 801 368 -14 324 605 -26 021 360

 -27 512 379 -6 458 239 -6 534 013

Summa eget kapital 42 032 304 36 725 781 54 965 116

Kortfristiga skulder
Leverantörsskulder 9 440 152 1 497 818 8 089 438
Övriga kortfristiga skulder 873 676 6 830 822 2 327 198
Skulder till kreditinstitut 5 760 514 – 7 258 983
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 3 256 709 2 694 058 4 804 166

Summa kortfristiga skulder 19 331 051 11 022 698 22 479 785

Långfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 594 591 4 618 939 2 928 856

Summa eget kapital och skulder 61 957 946 52 367 418 80 373 757
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 Q2 Q2 Q1–Q2 Q1–Q2 Helår
DIGNITANA GROUP 2019 2018 2019 2018 2018

Den löpande verksamheten
Rörelseresultat före
finansiella poster -7 105 081 -4 683 672 -11 815 151 -13 468 264 -24 020 835
Justeringar för poster som 
inte ingår i kassaflödet 1 939 778 1 982 603 3 850 359 3 947 573 8 066 961
Erhållna räntor 644 204 189 1 481 590 922 598 895
Betalda räntor -369 787 -894 666 -930 295 -614 583 -2 423 667
Betald inkomstskatt -340 160 – -421 886 – -51 575
 -5 874 607 -3 391 546 -9 315 492 -9 544 352 -17 830 221
Förändringar i lager 428 903 -2 594 402 386 817 -1 949 082 -3 464 701
Förändring övriga  
kortfristiga fordringar 2 015 921 -3 815 910 1 432 527 39 370 768 -3 309 049
Förändring övriga kortfristiga skulder 1 622 105 -68 242 -600 266 -9 250 499 3 972 605
Kassaflöden från den  
löpande verksamheten -1 807 679 -9 870 100 -8 096 414 18 626 835 -20 631 366
Investeringsverksamheten
Förvärv av materiella  
anläggningstillgångar -5 463 500 -1 515 455 -8 214 565 -2 182 718 -11 087 702
Kassaflöden från  
investeringsverksamheten -5 463 500 -1 515 455 -8 214 565 -2 182 718 -11 087 702
Finansieringsverksamheten
Nyemission1 – – 9 846 053 – 66 542 504
Emissionskostnader – – -525 000 – -7 927 913
Tecknade warranter – – – – –
Långfristiga skulder -3 009 425 -405 164 -3 832 733 -6 259 161 -5 690 262
Kassaflöde från  
finansieringsverksamheten -3 009 425 -405 164 5 488 320 -6 259 161 52 924 329
Periodens kassaflöde -10 280 604 -11 790 719 -10 822 659 10 184 956 21 205 261
Likvida medel 
vid periodens början 21 715 092 22 185 170 22 160 875 1 017 957 1 017 957
Omräkningsdifferens  
i likvida medel 33 654 -26 215 129 925 -834 678 -62 342
Likvida medel 
Periodens utgång 11 468 141 10 368 236 11 468 141 10 368 235 22 160 876

1) Oregistrerat antal aktier vid utgången av 2017 återspeglades som en kortfristig kundfordran i balansräkningen per den 31 december 2017. Vid erhållande av dessa  
 medel 2018 uppdaterades kassaflödet för att återspegla ingående kassaflöde från 2017 års emission i avsnittet för finansieringsverksamheten för helåret 2018.

Förändringar i eget kapital – Dignitana-koncernen, SEK

   Q1-Q2 Q1-Q2 Helår
DIGNITANA GROUP   2019 2018 2018

Ingående balans 54 965 116 51 145 960 51 145 960
Nyemission   
Oregistrerad aktieemission – – 33 813 912
Emissionskostnader – – -3 971 913
Tecknade warranter – – –
Omräkningsdifferens vid konsolidering Periodens resultat -131 444 -95 575 -1 482
Resultat vid periodens utgång -12 801 368 -14 324 605 -26 021 360

Utgående balans 42 032 304 36 725 780 54 965 116

Kassaflödesanalys – Dignitana-koncernen, SEK
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Resultaträkning – Dignitana AB, Moderbolaget, SEK

DIGNITANA AB, Q2 Q2 Q1–Q2 Q1–Q2 Helår
MODERBOLAGET 2019 2018 2019 2018 2018

Rörelseresultat
Intäkter 8 354 071 7 282 529 14 574 570 11 726 347 24 848 578
Aktiverat arbete för egen räkning – – – – –
Övriga intäkter 57 599 45 451 927 419 136 413 543 547

Summa rörelsens intäkter 8 411 670 7 327 980 15 501 989 11 862 760 25 392 126

Kostnad för sålda varor

Varor för återförsäljning 1 986 111 930 848 3 082 469 1 435 424 4 085 592

Bruttoresultat 6 425 559 6 397 132 12 419 520 10 427 336 21 306 533

Rörelsekostnader
Övriga externa kostnader 6 925 637 8 607 266 15 487 714 18 063 722 34 972 918
Personalkostnader 439 945 607 693 946 515 2 407 036 3 671 013
Övriga rörelsekostnader -63 467 17 270 -51 239 27 607 -125 763

Summa rörelsekostnader 7 302 115 9 232 229 16 382 990 20 498 365 38 518 168

Rörelseresultat – EBITDA -876 556 -2 835 097 -3 963 470 -10 071 029 -17 211 634

Av- och nedskrivningar 1 846 824 1 941 880 3 697 238 3 877 155 7 884 010

Rörelseresultat 
efter avskrivningar – EBIT -2 723 380 -4 776 977 -7 660 707 -13 948 184 -25 095 645

Resultat från finansiella investeringar
Ränteintäkter och liknande poster – 204 189 – 590 922 –
Räntekostnader och liknande poster -138 786 -358 290 -487 809 -600 436 -700 415

Totalresultat från 
finansiella investeringar -138 786 -154 101 -487 809 -9 514 -700 415

Nettoresultat 
efter finansiella poster -2 862 166 -4 931 078 -8 148 516 -13 957 698 -25 796 060

Bolagsskatt – – – – –

Periodens resultat -2 862 166 -4 931 078 -8 148 516 -13 957 698 -25 796 060
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Balansräkning – Dignitana AB, Moderbolaget, SEK

RAPPORT ÖVER FINANSIELL STÄLLNING, SEK  2019-06-30 2018-06-30  2018-12-31 

ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR
Immateriella tillgångar
Aktiverade utvecklingskostnader, netto 25 707 369 11 687 992 19 011 353

Materiella anläggningstillgångar
Inventarier, verktyg och installationer, netto 11 907 407 16 948 178 14 229 631

Finansiella anläggningstillgångar
Resultat från andelar i koncernföretag 522 094 420 010 522 094

Summa anläggningstillgångar 38 136 870 29 056 180 33 763 078

Omsättningstillgångar
Varulager och liknande
Färdigvaror och varor för återförsäljning 5 686 237 4 792 917 6 308 536
Förskott till leverantörer – – –

 5 686 237 4 792 917 6 308 536
Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 1 934 893 3 358 421 2 130 336
Fordringar från koncernföretag 887 610 447 995 905 822
Aktuell skattefordran 225 262 – 88 551
Övriga kortfristiga fordringar 242 513 – 9 846 053
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 601 925 452 980 450 202

 3 892 203 4 259 396 13 420 964

Kassa och bank 8 464 536 9 518 149 19 519 192

Summa omsättningstillgångar 18 042 976 18 570 462 39 248 692

Långfristiga lån - koncernen 463 565 – 441 122

Summa tillgångar 56 643 411 47 626 642 73 452 892

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital
Bundet eget kapital
Aktiekapital
(48 599 155 antal aktier parivärde 1 SEK,
föregående år 40 528 224) 48 599 155 40 548 224 40 548 224
Oregistrerat aktiekapital – – 8 050 931
Fond för utvecklingskostnader 20 945 527 2 635 796 12 899 975

 69 544 682 43 184 020 61 499 130
Fritt eget kapital
Balanserade vinstmedel -14 226 727 7 994 421 -19 705 674
Överkursfond – – 48 064 504
Emissionskostnader – – -8 743 945
Periodens resultat -8 148 519 -13 957 698 -25 796 060

 -22 375 246 -5 963 278 -6 181 175

Summa eget kapital 47 169 436 37 220 742 55 317 955

Kortfristiga skulder
Leverantörsskulder 6 557 636 1 086 152 5 678 280
Övriga kortfristiga skulder – 1 347 126 –
Skulder till kreditinstitut – – –
Kortfristiga skulder till koncernföretag -236 705 4 584 539 7 374 249
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 3 153 044 2 353 622 4 054 878

Summa kortfristiga skulder 9 473 975 9 371 439 17 107 407

Långfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut – 1 034 460 1 027 530

Summa eget kapital och skulder 56 643 411 47 626 642 73 452 892
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Årsredovisningslagen (1995:1554) och Bokföringsnämndens allmänna  
rekommendationer BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning.

Principer för upprättandet av delårsrapporten

Kontaktuppgifter

Dignitana AB 

Traktorgränden 3, 226 60 Lund
+46 (0) 46-16 30 90
info@dignitana.se 
investorrelations@dignitana.com
www.dignitana.se

Certified Adviser 

Erik Penser Bank AB 
+46 (0) 8 463 83 00
certifiedadviser@penser.se 
www.penser.se

Finansiell kalender

19 November 2019 Q3 Delårsrapport till 30 september 2019

25 Februari 2020 Bokslutskommuniké för 2019

13 Maj 2020 Årsstämma

Alla finansiella rapporter är tillgängliga på www.dignitana.se
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